

## Remissvar gällande Stockholms stads trygghetsprogram 2024-2027, SSAB 2023/85

Bifogat finner ni remissvar på remiss med diarienummer SGAF 2023/40.

Stockholms Stadshus AB har remitterat *Följebrev Remiss av Stockholms stads trygghetsprogram 2024-2027, SSAB 2023/85* till bland annat SGA Fastigheter AB.

### SGA Fastigheter AB:s synpunkter och förslag

Stockholms stads trygghetsprogram 2024-2027 är ett mycket omfattande program, som för SGA Fastigheter AB (bolaget) täcker in många delar av bolagets verksamhet där 'trygghet' är en väldigt central och aktuell del. För bolagets del blir det dock inte helt tydligt var gränsdragningen mellan stadens säkerhetsprogram och trygghetsprogram går, vilket även framgår av 'trygghetsprogrammet' där det står att "...Stadens trygghetsprogram och stadens säkerhetsprogram är sammanlänkade." För bolagets del hade det varit en fördel om dessa två program hade integrerats eftersom bolaget ser 'trygghet' och 'säkerhet' som två sidor av precis samma uppdrag. Genom att integrera dessa två delar så förenklas även hur trygghets- och säkerhetsarbetet praktiskt ska organiseras, genomföras och följas upp.

För SGAF betyder 'trygghet' (och 'säkerhet') såväl att skapa inkluderande och trygga utomhusområden, som att engagera sig i utvecklingen av Slakthusområdet för att den framtida stadsmiljön inte ska ha inbyggda problem vid till exempel stora publikflöden. 'Trygghet' (och 'säkerhet') för bolaget är även det samarbete som sker löpande med bolagets hyresgäster för att se till att hyresgästerna tar *sitt* ansvar för den verksamhet som bedrivs i och kring SGA Fastigheters arenor och lokaler, vid alltifrån fotbollsmatcher med pyroteknik till nattklubb med ung publik. En annan aspekt av 'trygghet' (och 'säkerhet') för bolaget är det förebyggande arbete som bedrivs inom SGA Fastigheter, där bolaget inventerar alla tekniska system för att identifiera sårbarheter, vilka system som är kritiska system för verksamheten och därefter upprätta kontinuitetsplaner för att kunna hantera eventuella avbrott med fastställda rutiner.

Sammantaget är Stockholms stads trygghetsprogram ett mycket centralt styrdokument för SGA Fastigheter AB, och kommer att ha en stor påverkan på bolagets fortsatta arbete med förvalta och utveckla stadens arenafastigheter.

### SGA Fastigheter AB

-en del av Stockholms stad  
info@sgafastigheter.se  
www.sgafastigheter.se

### Adress

Arenatorget 1  
Box 100 26  
121 26 Stockholm-Globen

Mats Viker  
SGA Fastigheter AB

## **Attesterat av**

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Mats Viker, Verkställande direktör	2023-09-07